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Wrocław 10.09.2019 r.
Nr sprawy: USK/DZP/PN-328/2019
Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (2)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowani  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przeglądy i naprawy inkubatorów w pakietach od 1 do 3 w okresie 36 miesięcy nr sprawy , na podstawie art. 38 ust 1 ustawy PZP,  informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:
Pytanie 1 – dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę zapisu umowy w §3 punkt 2 podpunkt b) 

„Naprawy – w terminie max. 5 dni od daty zgłoszenia / zaakceptowania oferty przez Zamawiającego w przypadku braku konieczności sprowadzenia części oraz max. 10 dni od daty zgłoszenia / zaakceptowania oferty naprawy przez Zamawiającego w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy. „

Na zapis

„Naprawy – w terminie max. 5 dni od daty zgłoszenia / zaakceptowania oferty przez Zamawiającego w przypadku braku konieczności sprowadzenia części oraz max. 14 dni roboczych od daty zgłoszenia / zaakceptowania oferty naprawy przez Zamawiającego w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy. „

Tym samym zapis w §3 punkt 14 otrzymał by brzmienie:

„Wykonawca w ramach umowy ma obowiązek w przypadku wystąpienia awarii do przeprowadzenia naprawy oraz w przypadku konieczności wymiany części niewymienionych w umowie przedstawić Zamawiającemu ofertę z uwzględnieniem rabatu ……(min. 10%) od cen katalogowych. Ukończenie naprawy winno nastąpić w terminie max. 5 dni od daty zgłoszenia / zaakceptowania oferty przez Zamawiającego w przypadku braku konieczności sprowadzenia części oraz max. 14 dni roboczych od daty zgłoszenia / zaakceptowania oferty naprawy przez Zamawiającego w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.”
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2 – dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się z pytaniem czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §8 punkt 3 

„Za opóźnienie w wykonaniu naprawy Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5 % ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 niniejszej umowy za każdy dzień roboczy opóźnienia powyżej terminów określonych w § 3.”

Na zapis

„Za opóźnienie w wykonaniu naprawy Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto naprawy urządzenia (zgodnie z zaakceptowaną przez Zamawiającego ofertą), którego dotyczy opóźnienie za każdy dzień roboczy opóźnienia powyżej terminów określonych w § 3.”
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie 3 – dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się z pytaniem czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §8 punkt 3 

„Za opóźnienie w wykonaniu naprawy Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5 % ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 niniejszej umowy za każdy dzień roboczy opóźnienia powyżej terminów określonych w § 3.”

Na zapis

„Za opóźnienie w wykonaniu naprawy Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto Pakietu, którego dotyczy opóźnienie za każdy dzień roboczy opóźnienia powyżej terminów określonych w § 3.”

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
 Pouczenie:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
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